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Straż Miejska w Miejskim Przedszkolu Nr 1

19  i  26  kwietnia  2018  r.  funkcjonariusze  Straży  Miejskiej  w  Gorlicach  odwiedzili
przedszkolaków z Miejskiego Przedszkola Nr 1. Dzieci z najstarszych grup (5-6 latki) miały
możliwość poznać obowiązki i zadania funkcjonariuszy na terenie naszego miasta.

Pani i dwóch panów w swoich służbowych strojach szybko skupili na sobie uwagę dzieci,
które miały okazję nie tylko zobaczyć ich z bliska, ale również mogły przymierzyć czapkę czy
wziąć do ręki rekwizyty tj. lizak do zatrzymywania pojazdów, kajdanki, krótkofalówki, – przez
które nawet rozmawiały. Był to dla nich wielka frajda. Nasze przedszkolaki wiedziały, że to
„tacy policjanci”, którzy dbają porządek w mieście. Dowiedziały się, że oprócz właściwego
parkowania samochodów, dbają też o poszanowanie zielni, pilnują, by mieszkańcy sprzątali
po swoich pupilach (psach, kotach).  Nasi goście przepytali  dzieci  ze znajomości znaków
drogowych. Okazało się, że większość znaków dzieci dobrze znają i wiedzą, jak należy się do
nich stosować.



Dużą atrakcją dla naszych przedszkolaków była przygotowana przez naszych gości ulica z
pasami i  sygnalizacją  świetlną a także gąbkowe samochody,  wśród których był  również
samochód straży  miejskiej.  Dzieci  świetnie  się  bawiły,  zmieniając  się  rolami  –  raz  były
kierowcami, innym razem przechodniami czy sygnalizatorami świetlnymi. Nad całością tych
wszystkich „drogowych sytuacji” czuwali funkcjonariusze, którzy odpowiednio reagowali i
pouczali czy to „kierowców”, czy też „pieszych”.

Dzieci  otrzymały  od  funkcjonariuszy  kolorowanki,  przypominające  o  bezpiecznym
zachowaniu  się  w  różnych  sytuacjach,  zagrażających  naszemu  bezpieczeństwu.  Na
zakończenie  tej  świetnej  dla  wszystkich  zabawy  zrobiliśmy  sobie  pamiątkowe  zdjęcia.
Gratulujemy naszym strażnikom miejskim super inicjatywy dla przedszkolaków, którzy nie
tylko dobrze się bawili,  ale przecież także uczyli, a o to nam przecież chodzi. W dowód
wdzięczności dzieci podarowały gościom własnoręcznie wykonane laurki.
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